De foramine ovali manifestum est, quamprimum omnis sanguis cordis dextri per pulmones transit, ac equilibrium nasci inter

guis omnis ex vena cava fluit in cor dextrum, & omnis ex corde dextro in arteriam pulmonalem & omnis ab ea arteria in venam cognominem, & inde omnis in cor sinistrum porroque in aortam veniet.

Cum haec omnia adeo certo ita se habeant, certe pene intolerabile MERY, fuit, quod studio partium abducta ACADEMIA PARISINA non continuo MERYUM condemnaverit. Unicum argumentum

inter sanguinem dextri, & sinistri finet. Tunc membrana, aliquin foramine amplior, in perfectum septum abit ex HARVEI observatione & RIOLANI contra PECQUET p. 192. & ROUHAULT response p. 18. qui addit, in infante, qui respiraverit, hiatum valvula protegi. Eadem valvula crassior redditur, etiam CARCANO observante, & immobilis TREW Comm. 1737. p. 100. de diff. fet. p. 93. & supremo suo margine posteriore parti concavi isthmi adglutinatur MERY *de la circul.* f. 8. (utcumque). Semper tamen haec pars septi tenuior est, & pellicula KERKRING obs. 34. Dudem autem arteriosum video contrahi & crassificare, donec membrana tumor canalem obturet TREW p. 96. ut arteriola manifeste fibrosa carne farta appearat, neque male in ligamentum fieri docent FABER apud HERNANDEZ p. 607. Brevior enim & una conpremissus est, adeoque membranarum explanatarum contactus, & ratio ad contentum liquidum augeatur, Tartarea materie ob-

plac-

professabat novator, & huic miror non respondisse DUVERNEYUM. Dicebat MERYUS, sanguinem ab arteria pulmonali in aortam minime venire, quia ajebat, si id fieret, utique necessario aorta major foret arteria pulmonali, cum arteriarum amplitudines sint, ut vires distinentes: vires itae, uti quantitas sanguinis in arterias impulsa: Ergo ajebat MERYUS, impossibile est, maiorem esse arteriam pulmonalem, si minus

pletum in sene vidit SALZMAN de urinat. p. 28. Vidi, in ejus fine aortico, foramina exigua anno septimo aperta, vidi protuberare carnem, similem corni, vidi tubercula adhauiisse, uti in cicatrice. Porro facile est visu, priorem duclum occallescere, serius foramen ovale not. k. Nam foraminis ovalis occlusio a ductus arteriosi mutatione pendet, & illum duas arterias medium elidunt, in quibus sanguis vehementius movetur, hunc duos moliores venae. Caeterum LANCISII nervo non plurimum tribuo, cum videam nervos, tamquam capitidis propagines, in fetu, quam in adulto maiores esse. Neque in tenerissima membrana sphincterem ullius roboris adgnoscere, ROUHAULTUS vero multa ponit, non demonstrata, magnam nempe diversitatem in robore ventriculorum, & foraminis ovalis ductusque arteriosi in ipso fetu decrementa: & considerasse debuit, eas caulas, quas adiunxit, omni fetui proprias esse. & tamen nulli, vel certe ne millionesimo